

## Miljöstomme till prisbelönade kvarteret Rönnen i Skövde

Göteborg, 29 mars 2022

**I början på 2017 levererade Thomas Betong, som ingår i Thomas Concrete Group, den första miljöstommen och 1300 kubikmeter klimatförbättrad betong till det prisbelönade byggnadsprojektet kvarteret Rönnen i Skövde. Satsningen resulterade i ett 30 procent lägre koldioxidavtryck.**

Vid byggnationen av kvarteret Rönnen i Skövde konstruerades helt nya bostäder – ett bostadsprojekt med hög nivå på material och kvalitet. Hit levererade Thomas Betong sin första Thomas Miljöstomme<sup>®</sup>, som är ett unikt byggsystem för platsgjutna stommar. Passande för just bostadsprojekt med den platsgjutna byggteknikens robusta koncept, berättar Carl-Johan Håstrand, teknisk säljare på Thomas Betong, Skövde.

- Thomas Miljöstomme<sup>®</sup> ger en helhetslösning för betongstommen, där flera egenutvecklade produkter och smarta lösningar ingår. Att få leverera den till kvarteret Rönnen var ett spännande projekt. Alla betongprodukter som levereras inom ramen för miljöstommen håller en miljöprofil och ger ett lägre koldioxidavtryck. Det ger dessutom förutsättningar för en hög ranking i certifieringssystem, säger Carl-Johan Håstrand.

2019 mottog byggnaden Skövdes stadsbyggnadspris, som uppmärksammar stadsbyggandet och hållbara stadsmiljöer. Totalentreprenören Brixly, som jobbat med Thomas Betong i flera tidigare projekt, delar motiveringen av priset.

- Det är ett lyckat projekt som smälter in i tidigare bebyggelse - ett väldigt fint hus dit Thomas Betong levererade hela stommen, med bland annat platsgjutna källarväggar och skalväggar. Vi är jättenöjda med hela konstruktionen, säger Marcus Brorsson, platschef på Brixly.

I Thomas Miljöstomme<sup>®</sup> ingår klimatförbättrad betong, där fokus ligger på att optimera stommens totala miljöpåverkan. Till kvarteret Rönnen levererade Thomas Betong klimatförbättrad betong till garage, påggjutningar på plattbärlag och igjutningar i skalvägg samt plattbärlag, skalväggar och balkonger. Totalt producerades 28 lägenheter i bostadshuset och användningen av miljöstommen gav ett 30 procent lägre koldioxidavtryck, jämfört med en konventionell stomme.

Conny Josefsson, platschef på underentreprenören AGB, beskriver också kvarteret Rönnen som ett lyckat bostadsprojekt.

- Vi är väldigt nöjda med miljöstommen och betongen. Den levererade betongen har en mycket slätare yta jämfört med traditionell betong och den är dessutom ljusare. Vi ser bara fördelar och det är ett bra sätt att jobba för miljön på. Det var ett lyckat samarbete med en väl fungerande kontakt mellan alla inblandade parter, säger Conny Josefsson.

**Läs mer om Thomas Miljöstomme<sup>®</sup> HÄR >>**

**Om Thomas Concrete Group AB**

Thomas Concrete Group är en svensk familjeägd koncern som producerar och distribuerar högkvalitativa betongprodukter och tjänster. Företaget etablerades 1955 i Karlstad, av Martin Thomas och driver i dag verksamhet i USA, Polen, Tyskland, Norge och Sverige. Huvudkontoret ligger i Göteborg. Koncernen har 2100 anställda, producerade 5,4 miljoner m<sup>3</sup> betong och omsatte drygt 7,5 miljarder SEK under 2020. Dotterbolaget i Sverige heter Thomas Betong AB. [www.thomasconcretegroup.com](http://www.thomasconcretegroup.com)

**Om Thomas Betong AB**

Thomas Betong är ett svenskt företag med över 60 års erfarenhet av att producera fabriks- och prefabricerad betong till både husbyggnad och anläggningskonstruktioner. Fabriksbetong tillverkas i 35 betongfabriker och prefabricerade betongelement kommer från fyra fabriker. Utöver betong erbjuder företaget bred service inom betongteknisk rådgivning, projektering, transport och pumpning. Thomas Betong ingår i den svenska, familjeägda koncernen Thomas Concrete Group AB med verksamhet i Sverige, Norge, USA, Tyskland och Polen. [www.thomasbetong.se](http://www.thomasbetong.se)